Fonte Publicado no DOU, Seção 2, 10 jun. 2015, p. 60.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 139/CSJT.GP.SG, DE 9 DE JUNHO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC no- 100, de 8 de

junho de 2015;

Considerando as férias do substituto legal do Supervisor da Seção de

Infraestrutura Tecnológica do Processo Judicial Eletrônico da Coordenadoria Técnica
do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Designar o servidor LEANDRO VIEIRA RODRIGUES, código 54370,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Suporte em Tecnologia
da Informação, para substituir o Supervisor da Seção de Infraestrutura Tecnológica
do Processo Judicial Eletrônico da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial
Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível FC-5, no período de
10 a 19/6/2015.

Ministro JOSÉ ANTONIO DE BARROS LEVANHAGEN